
 

 

UCHWAŁA NR L/316/2023 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658), art. 12 ust. 16, art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185), art. 22 ust.1  ustawy z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687; z 2023 r. poz. 295, poz. 556)  uchwala się co następuje:  

§ 1. Zwiększa - zmniejsza się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa - zmniejsza się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się przychody  budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 11 130 433,20  zł. 

§ 6. Ulega zmianie sposób pokrycia deficytu. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie 7 208 000,02 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 996 

250,00 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 

826 183,02 zł a także wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp w wysokości 1 100 000,16 zł. 

§ 7. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 522 100,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości    22 100,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 9 394 759,02 zł, w tym:  koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 2 186 759,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 503 087,04 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  153 087,00 zł.  

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 37 764 888,64  zł, w tym  majątkowe: 8 764 357,00  zł. 

Wydatki -  48 895 321,84  zł, w tym majątkowe: 20 690 310,20 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1734



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1734



Tabela Nr 1 do uchwały Nr L/316/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 084 000,00 0,00 100 000,00 1 184 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 060 000,00 0,00 100 000,00 1 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 160 000,00 0,00 100 000,00 260 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 719 765,00 0,00 204 043,00 7 923 808,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 232 614,00 0,00 204 043,00 436 657,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1734



 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 200 000,00 400 000,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 614,00 0,00 4 043,00 36 657,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 160,00 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 160,00 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 160,00 160,00 

852 
  

Pomoc społeczna 497 500,00 -1 222,00 2 347,00 498 625,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 451,00 -101,00 101,00 19 451,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 101,00 101,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
101,00 -101,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 232 511,00 -1 121,00 2 246,00 233 636,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 246,00 2 246,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1734



 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
1 121,00 -1 121,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 254,93 0,00 105,71 24 360,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 24 254,93 0,00 105,71 24 360,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
24 254,93 0,00 105,71 24 360,64 

bieżące razem: 28 695 097,93 -1 222,00 306 655,71 29 000 531,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 764 357,00 0,00 0,00 8 764 357,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 459 454,93 -1 222,00 306 655,71 37 764 888,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1734



Tabela Nr 2 do uchwały Nr L/316/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

             Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 7 097 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 000,00 7 090 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 157 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970 000,00 6 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 209 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 999,00 2 209 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 269 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 999,00 2 269 999,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 206 934,00 2 131 934,00 1 555 934,00 0,00 1 555 934,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 706 934,00 2 131 934,00 1 555 934,00 0,00 1 555 934,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 320 434,00 1 295 434,00 1 295 434,00 0,00 1 295 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 820 434,00 1 295 434,00 1 295 434,00 0,00 1 295 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1734



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 875 007,20 4 802 397,00 4 565 597,00 3 749 732,00 815 865,00 500,00 207 800,00 28 500,00 0,00 0,00 72 610,20 72 610,20 52 610,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 855 007,20 4 802 397,00 4 565 597,00 3 749 732,00 815 865,00 500,00 207 800,00 28 500,00 0,00 0,00 52 610,20 52 610,20 52 610,20 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 875 562,20 3 802 952,00 3 769 452,00 3 058 332,00 711 120,00 0,00 5 000,00 28 500,00 0,00 0,00 72 610,20 72 610,20 52 610,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 855 562,20 3 802 952,00 3 769 452,00 3 058 332,00 711 120,00 0,00 5 000,00 28 500,00 0,00 0,00 52 610,20 52 610,20 52 610,20 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 943 565,00 11 773 475,00 11 316 325,00 9 476 748,00 1 839 577,00 0,00 457 150,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 040,00 -165 040,00 -165 040,00 -40,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 681,00 2 681,00 2 681,00 2 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 781 206,00 11 611 116,00 11 153 966,00 9 479 389,00 1 674 577,00 0,00 457 150,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 15 512 204,00 9 342 114,00 8 985 414,00 7 953 949,00 1 031 465,00 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 514 230,00 9 344 140,00 8 987 440,00 7 955 975,00 1 031 465,00 0,00 356 700,00 0,00 0,00 0,00 6 170 090,00 6 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 5 719,00 5 719,00 5 719,00 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 745,00 7 745,00 7 745,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 147 914,00 1 147 914,00 1 086 964,00 861 849,00 225 115,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 983 529,00 983 529,00 922 579,00 862 464,00 60 115,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 179 404,00 179 404,00 179 404,00 0,00 179 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 404,00 14 404,00 14 404,00 0,00 14 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 649,00 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 264,00 2 264,00 2 264,00 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 454 730,00 454 730,00 428 630,00 406 350,00 22 280,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 690,00 454 690,00 428 590,00 406 310,00 22 280,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 260,00 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1734



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 268 000,00 268 000,00 254 600,00 254 600,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 040,00 268 040,00 254 640,00 254 640,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 709 929,00 1 709 929,00 1 171 274,00 736 165,00 435 109,00 0,00 538 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 204,00 1 204,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 711 133,00 1 711 133,00 1 172 399,00 736 165,00 436 234,00 0,00 538 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 232 511,00 232 511,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 231 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 636,00 233 636,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 231 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 19 954,00 19 954,00 82,00 0,00 82,00 0,00 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 033,00 20 033,00 82,00 0,00 82,00 0,00 19 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 
przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 27 314,93 27 314,93 535,58 0,00 535,58 0,00 26 779,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,71 105,71 2,07 0,00 2,07 0,00 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 420,64 27 420,64 537,65 0,00 537,65 0,00 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 27 314,93 27 314,93 535,58 0,00 535,58 0,00 26 779,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,71 105,71 2,07 0,00 2,07 0,00 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 420,64 27 420,64 537,65 0,00 537,65 0,00 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1734



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 779,35 26 779,35 0,00 0,00 0,00 0,00 26 779,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,64 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 882,99 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 26 882,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15,58 15,58 15,58 0,00 15,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17,65 17,65 17,65 0,00 17,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 137 765,00 137 765,00 132 509,00 55 160,00 77 349,00 0,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 323,00 1 323,00 9,00 0,00 9,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 088,00 139 088,00 132 518,00 55 160,00 77 358,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 292,00 5 292,00 36,00 0,00 36,00 0,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 323,00 1 323,00 9,00 0,00 9,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 615,00 6 615,00 45,00 0,00 45,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 
wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 5 256,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 570,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 207 423,00 3 118 323,00 3 118 323,00 63 000,00 3 055 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 132 423,00 3 043 323,00 3 043 323,00 63 000,00 2 980 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 086 704,00 997 604,00 997 604,00 0,00 997 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 704,00 922 604,00 922 604,00 0,00 922 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 320 604,00 320 604,00 320 604,00 0,00 320 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235 604,00 235 604,00 235 604,00 0,00 235 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 240 829,13 26 090 518,93 23 833 378,58 14 506 807,00 9 326 571,58 787 500,00 1 341 140,35 28 500,00 0,00 100 000,00 20 150 310,20 20 150 310,20 52 610,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 040,00 -250 040,00 -250 040,00 -40,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 575 313,71 15 313,71 13 817,07 2 681,00 11 136,07 0,00 1 496,64 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 546 102,84 25 855 792,64 23 597 155,65 14 509 448,00 9 087 707,65 787 500,00 1 342 636,99 28 500,00 0,00 100 000,00 20 690 310,20 20 690 310,20 52 610,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1734



 
Rodzaj zadania: 
Zlecone 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 349 059,00 2 349 059,00 256 959,00 220 577,00 36 382,00 0,00 2 092 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 349 219,00 2 349 219,00 257 119,00 220 577,00 36 542,00 0,00 2 092 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1734



Tabela Nr 3 do uchwały Nr L/316/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 090 000,00 60 000,00 7 150 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 970 000,00 60 000,00 7 030 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 209 999,00 60 000,00 2 269 999,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową drogi i chodnika w m. Dziepółć 70 000,00 60 000,00 130 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 075 000,00 500 000,00 3 575 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 025 000,00 500 000,00 1 525 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 500 000,00 1 525 000,00 

   
Budowa chodnika przy ul. Kolumba w m. Strzałków  1 025 000,00 500 000,00 1 525 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 72 610,20 - 20 000,00 52 610,20 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 610,20 - 20 000,00 52 610,20 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Cyfrowa Gmina 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  Razem 20 150 310,20 540 000,00 20 690 310,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1734



Tabela Nr 4 do uchwały Nr L/316/2023 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody  budżetu w 2023 r. 

Lp.                 Treść Klasyfikacja Kwota 

 1. Planowane dochody  37 764 888,64                

 2. Planowane wydatki  48 895 321,84 

3. Deficyt budżetu (poz. 1-2)  - 11 130 433,20                  

4. Finansowanie    ( poz.5-10)  11 130 433,20 

  

Przychody   

  

 5.  Przychody ogółem (poz. 6+7+8+9 )  11 480 433,24 

 6. - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 996 250,00 

 7. 

 

- niewykorzystane środki pieniężne o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
§ 905 

 

 

826 183,02 

 8.  - z zaciągniętych pożyczek i kredytów na     

rynku krajowym  w roku 2023  
§ 952 7 558 000,06               

 9. - wolne środki (art.217 ust.2 pkt 6 ufp.) § 950 1 100 000,16 

  

Rozchody 

  

  10.  Rozchody ogółem (poz.11)                      350 000,04 

  11.  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   i 

kredytów 

 

§ 992 

 

350 000,04                                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1734


		2024-02-26T12:39:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




